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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL DURRES
SEKTORI | PROKURIMEVE
Nr.Prot.

Durrés, mé . .2024

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Spitali Rajonal Durres

Adresa: Lagjia Nr.8, Rr.A.Goga ,Durres
Tel/Faks: +355 52-23358

E-mail: Spitali durres@shendetesia.gov.al

Adresa e ueb-fages:
Personi/at pérgjegjés pér prokurimin:

www.srd.gov.al
Edison Rapi
Sek.prokurime@srd.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: e hapur mbi kufirin e larte monetar
3. Numri i referencés sé procedurés: REF-32993-12-12-2024
Loti 1: REF-33001-12-12-2024

Loti 2: REF-33005-12-12-2024

Loti 3: REF-33008-12-12-2024

Loti 4: REF-33013-12-12-2024

Loti 5: REF-33015-12-12-2024

Loti 6: REF-33018-12-12-2024

Loti 7: REF-33022-12-12-2024

Loti 8: REF-33025-12-12-2024

Loti 9: REF-33028-12-12-2024

Loti 10: REF-33030-12-12-2024

Loti 11: REF-33032-12-12-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér:
Objekt i procedures kryesore: "Mirembajtje full — risk te pajisjeve mjekesore, Marréveshje kuadér me nje
operator ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara, me afat 12 muaj, e ndare ne 11 lote",

E)ck))tjiiktli i Mirembajtje aparatura full-risk | Prodhuesi Modeli
aparat anestezie drager fabius plus
respirator drager savina

Sggﬁkzﬂ i Mirembajtje aparatura full-risk | Prodhuesi Modeli
grafi portative philips POCS198 - M50
respirator philips V60PIlus

E(k))gi?gi i Mirembajtje aparatura full-risk | Prodhuesi Modeli
aparat anestezie siare perseo SIARE Perseo

(L)(k))'gi?[ljd i Mirembajtje aparatura full-risk | Prodhuesi Modeli
respirator Viasys Carefusion VELA
respirator Viasys Carefusion AVEA
respirator/sipap Viasys Carefusion Sipap Infant Flow

Eggi?gi i Mirembajtje aparatura full-risk | Prodhuesi Modeli
aparat anestezie medec benelux NEPTUNE




Ect))tjiithl ' Mirembajtje aparatura full-risk | Prodhuesi Modeli
Defibrilator MINDRAY Beneheart D3
Ec?tjietk;l ' Mirembajtje aparatura full-risk | Prodhuesi Modeli
Aparat Densitometrise APELEM MD- STRATOS DR
E(?tjiikStl ' Mirembajtje aparatura full-risk | Prodhuesi Modeli
Grafi Portative Polik/imazheri IBIS SRL Simply Dr
Objekti i . - . . .
Lotit 9 Mirembajtje aparatura full-risk | Prodhuesi Modeli
Resprator/ventilator ZOLL EMV -731 SERIES
Objekti i . - . . .
Lotit 10 Mirembajtje aparatura full-risk | Prodhuesi Modeli
mamografi IMS GIOTTO IMAGE 3DL
Objekti i . - . . .
Lotit 11 Mirembajtje aparatura full-risk | Prodhuesi Modeli
ro-grafi/skopi Apelem Platinium

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét t& Prokurimit (FPP): Shérbime pér riparimin dhe mirémbajtjen e
pajisjeve mjekésore 50421000-2.
6. FONDI LIMIT/Vlera e Pritshme e Kontratave: 16°911°466.64 (gjashtembedhjete million e nenteqgind e
njembedhjete mije e katergind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e kater) leke pa tvsh e konvertuar né Euro,
sipas kursit zyrtar t€ kémbimit t€ Bankés sé Shqipérisé, daté 10-12.2024-11.12.2024: 172°109 (njeqind e shtatedhjete
e dy mije e njegind e nente) euro pa TVSH.

Fondi i Lotit | Mirembajtje . . 1°488°000 15°143 euro pa
1 aparatura full-risk Prodhuesi Modeli leke pa tvsh | tvsh

aparat anestezie drager fabius plus

respirator drager savina
Fondi i Lotit | Mirembajtje . . 1°139°200 11°593 euro pa
2 aparatura full-risk Prodhuesi Modeli leke pa tvsh | tvsh

grafi portative philips POCS198 - M50

respirator philips V60PIus
Fondi i Lotit | Mirembajtje . . 2°396°800 24°392 euro pa
3 aparatura full-risk Prodhuesi Modeli leke pa tvsh | tvsh

aparat anestezie siare SIARE Perseo

perseo
Fondi i Lotit | Mirembajtje . . 1°815°000 18°471 euro pa
4 aparatura full-risk Prodhuesi Modeli leke pa tvsh | tvsh

respirator Viasys Carefusion | VELA

respirator Viasys Carefusion | AVEA

respirator/sipap Viasys Carefusion | Sipap Infant Flow
Fondi i Lotit | Mirembajtje _ Prodhuesi Modeli 955°200 leke | 9’721 euro pa
5 aparatura full-risk pa tvsh tvsh

aparat anestezie medec benelux NEPTUNE
Fondi i Lotit | Mirembajtje _ Prodhuesi Modeli 190°000 leke | 1°933 euro pa
6 aparatura full-risk pa tvsh tvsh

Defibrilator MINDRAY Beneheart D3
Fondi i Lotit | Mirembajtje _ Prodhuesi Modeli 486’600 leke | 4’952 euro pa
7 aparatura full-risk pa tvsh tvsh

Aparat Densitometrise | APELEM l\D/IRD STRATOS
Fondi i Lotit | Mirembajtje . . 1°020°000 10°380 euro pa
8 aparatura full-risk Prodhuesi Modeli leke pa tvsh | tvsh

Grafi Portative .

Polik/imazheri IBIS SRL Simply Dr




Fondi i Lotit | Mirembajtje . . 1°754°666.64 | 18’875 euro pa
9 aparatura full-risk Prodhuesi Modeli leke pa tvsh | tvsh
. EMV -731

Resprator/ventilator ZOLL SERIES
Fondi i Lotit | Mirembajtje . : 2°582°000 26’277 euro pa
10 aparatura full-risk Prodhuesi Modeli leke pa tvsh | tvsh

mamografi IMS GIOTTO IMAGE 3DL
Fondi i Lotit | Mirembajtje . . 3°084°000 31°386 euro pa
11 aparatura full-risk Prodhuesi Modeli leke pa tvsh | tvsh

ro-grafi/skopi Apelem Platinium

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga Fillimi i Afatit te
Levrimit
8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.01.2025 Ora: 10:00.
9. Proceduré e Rishpallur:
Po 0 Jo X
Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:
a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik t& procedurés sé anuluar té prokurimit:

b) Obijekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit:
c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit:

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Z. Ani Dyrmishi




